para resolver el fondo de la cuestión .

2) Asimismo y sin perjuicio de lo ordenado ut supra, fórmese cargo tributario a nombre del SR.
AMADO RAMON OSCAR DNI N° 21.331.939, con domicilio en calle Houssay N° 2415 , barrio Haymes ,

ciudad de Concepción; por la suma de $ 3.700 (PESOS: TRES MIL SETECIENTOS) ; NOTIFIQUESE a
la Dirección General de Rentas a fin de que cumpla con lo ordenado en el presente y asimismo , se
hace constar que la planilla fiscal practicada en autos se encuentra adjuntada (01 página) para su
consulta.- RDB

Actuación firmada en fecha 27/11/2025